
UCHWAŁA Nr X/52/2007 
Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim 

z dnia 21 września 2007r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie na 2007 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz.U.z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1591 ze zm/ oraz art. 165 I art. 184 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych /Dz. U. z 2005r. Nr 249 poz. 2104 ze zm./ 

UCHWALA SIĘ CO NASTĘPUJE 

§1 Zwiększa się dochody budżetu na 2007 rok o kwotę 
Zmniejsza się dochody budżetu na 2007 rok o kwotę 

86.702 zł 
0 zł 

§2 Zwiększa się wydatki budżetu na 2007 rok o kwotę 
Zmniejsz się wydatki budżetu na 2007 rok o kwotę 

Strona 1 z 4 



strona 2 z 4 



strona 3 z 4 



§3 Budżet gminy na rok 2007 po zmianach wynosi: 
-planowane dochody 13.965.636zł 
-planowane wydatki 12.292.268zł 

§4 Załącznik Nr 3 do uchwały Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim Nr III/16/06 z dnia 15.12.2006 roku 
w sprawie limitów wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2007-2009 otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§5 Załącznik Nr 7 do uchwały Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim Nr III/16/06 z dnia 15.12.2006 roku 
w sprawie planu przychodów i wydatków zakładu budżetowego na rok 2007 otrzymuje brzmienie jak w 
załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§6 Załącznik Nr 8 do uchwały Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim Nr III/16/06 z dnia 15.12.2006 roku 
w sprawie dotacji przedmiotowych w 2007 roku otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§7 Załącznik Nr 9 do uchwały Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim Nr III/16/06 z dnia 15.12.2006 roku 
w sprawie dotacji podmiotowych w 2007 roku otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§8 Załącznik Nr 10 do uchwały Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim Nr III/16/06 z dnia 15.12.2006 roku 
w sprawie dotacji celowych na zadania własne realizowane przez podmioty należące i nienależące do 
sektora finansów publicznych w 2007 roku otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§9 Załącznik Nr 11 do uchwały Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim Nr III/16/06 z dnia 15.12.2006 roku 
w sprawie planu przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§10 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bytomia Odrzańskiego 

§11 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Strona 4 z 4 



strona 1 z 2 



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej 
w Bytomiu Odrzańskim nr X/52/07 

z dnia 21.09.2007 r. 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ,..) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. inne źródła 
(* kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego) 

Strona 2 z 2 



Plan przychodów i wydatków zakładu budżetowego na rok 2007. 

Załącznik nr 2 
do uchwały Rady Miejskiej 
w Bytomiu Odrzańskim 
nr X/52/2007 
z dnia 21.09.2007r. 

Załącznik nr 7 
do uchwały Rady Miejskiej 
w Bytomiu Odrzańskim 
nr III/16/06 z dnia 15.12.2006r. 

w złotych 

W odniesieniu do dochodów własnych jednostek budżetowych: 
* dochody 
** stan środków pieniężnych 
*** źródła dochodów wskazanych przez Radę 



Dotacje przedmiotowe w 2007 r. 

Załącznik nr 3 
do uchwały Rady Miejskiej 
w Bytomiu Odrzańskim 
nr X/52/2007 z dnia 21.09.2007 
Załącznik nr 8 
do uchwały Rady Miejskiej 
w Bytomiu Odrzańskim 
nr III/16/06 z dnia 15.12.2006r. 

w złotych 

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego) 



Załącznik nr 4 
do uchwały Rady Miejskiej 
w Bytomiu Odrzańskim 
nr X/52/2007 
z dnia 21.09.2007r 
Załącznik nr 9 
do uchwały Rady Miejskiej 
w Bytomiu Odrzańskim 
nr III/16/06 z dnia 15.12.2006r. 

Dotacje podmiotowe* w 2007 r. 

w złotych 

* mogą dotyczyć przedszkoli samorządowych (art. 80 ust 4 i art. 90 ust. 4 ustawy o systemie oświaty 
w związku z art. 106 ust. 2 pkt 2 i art. 184 ust 1 pkt 14 ustawy o finansach publicznych) 

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego) 



Załącznik nr 5 
do uchwały Rady Miejskiej 
w Bytomiu Odrzańskim 
nr X/52/2007 
z dnia 21.09.2007r. 
Załącznik nr 10 
do uchwały Rady Miejskiej 
w Bytomiu Odrzańskim 
nr III/16/06 z dnia 15.12.2006r. 

Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i 
nienalezące do sektora finansów publicznych w 2007 r. 

w złotych 

(* kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego) 



Załącznik nr 6 
do uchwały Rady Miejskiej 
w Bytomiu Odrzańskim 
nr X/52/2007 
zdnia21.09.2007r. 
Załącznik nr 11 
do uchwały Rady Miejskiej 
w Bytomiu Odrzańskim 
nr III/16/06 z dnia 15.12.2006r. 

Plan przychodów I wydatków Gminnego Funduszu 
Ochrony Środowiska I Gospodarki Wodnej 

w złotych 


